Düz Çatı Bağlantı
Elemanları
20
22
Yapı sektörü için bağlantı elemanları teknolojisi
Çatı ve cephelerde uzman uygulamalar için EJOT İnşaat Bağlantı Elemanları Bölümü,
çok geniş olan ürün yelpazesini ve özel projelerde elde ettiği bilgi birikimini siz müşterileri
ile paylaşmaktadır.

E
SD
P-
S-
10
G-
E
HTV 82/40 F X X X X X X X X X X X X X
26
Ø
 [mm]
Vida
Uzunluğu [mm]
Paket Miktar
(adet) Ürün Tanımı Ürün Kodu
40 25 500 HTV RU-40/25-W 3 022 540 401
40 35 500 HTV RU-40/35-W 3 023 540 401
40 45 500 HTV RU-40/45-W 3 024 540 401
40 55 400 HTV RU-40/55-W 3 025 540 401
YENİ
EJOT® HTV RU 40 W Raptet
Ön montajlı
Uygulama Alanı

Çelik altyapıya en çok sabitleme yüksekliği
Tüp raptet etkili şaft uzunluğu
Dabo vida uzunluğu
Isı İzolasyonu
Kalınlığı
 [mm]
Etkin şaft
boyu L
[mm]
Vida
uzunluğu
[mm]
Paket Miktar
(adet) Ürün Tanımı Ürün Kodu
EJOT Dabo® TKR vidalarla
60 35 50 1,000 HTK-2G-M/TKR-60-35/50 3 703 505 021
80 55 50 1,000 HTK-2G-M/TKR-80-55/50 3 705 505 021
100 55 70 1,000 HTK-2G-M/TKR-100-55/70 3 705 507 021
120 95 50 1,000 HTK-2G-M/TKR-120-95/50 3 709 505 021
140 95 70 1,000 HTK-2G-M/TKR-140-95/70 3 709 507 021
160 115 70 1,000 HTK-2G-M/TKR-160-115/70 3 711 507 021
180 145 60 700 HTK-2G-M/TKR-180-145/60 3 714 506 021
200 145 80 700 HTK-2G-M/TKR-200-145/80 3 714 508 021
220 145 100 700 HTK-2G-M/TKR-220-145/100 3 714 510 021
240 145 120 700 HTK-2G-M/TKR-240-145/120 3 714 512 021
260 145 140 700 HTK-2G-M/TKR-260-145/140 3 714 514 021
280 145 160 700 HTK-2G-M/TKR-280-145/160 3 714 597 991
EJOT Dabo® TKE vidalarla
60 35 50 1,000 HTK-2G-M/TKE-60-35/50 3 703 505 022
80 55 50 1,000 HTK-2G-M/TKE-80-55/50 3 705 505 022
100 55 70 1,000 HTK-2G-M/TKE-100-55/70 3 705 507 022
120 95 50 1,000 HTK-2G-M/TKE-120-95/50 3 709 505 022
140 95 70 1,000 HTK-2G-M/TKE-140-95/70 3 709 507 022
160 115 70 1,000 HTK-2G-M/TKE-160-115/70 3 711 507 022
180 145 60 700 HTK-2G-M/TKE-180-145/60 3 714 506 022
200 145 80 700 HTK-2G-M/TKE-200-145/80 3 714 508 022
220 145 100 700 HTK-2G-M/TKE-220-145/100 3 714 510 022
240 145 120 700 HTK-2G-M/TKE-240-145/120 3 714 512 022
260 145 140 700 HTK-2G-M/TKE-260-145/140 3 714 514 022
Sipariş bilgisi: Ahşap yapısal elemanlar için vida boyu 10 mm daha uzun seçilmelidir.
28
EJOT® HTK 2G 50 Raptet
Bütün havşa başlı Dabo® vidalar için